



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51
☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 29 czerwca 2023r.

Znak postępowania: **08/TP/2023**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu do badań D-dimerów, prokalcytoniny i NT pro-BNP dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; znak postępowania: 08/TP/2023

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający akceptuje dla poz. 3 załącznika nr 2 NT pro-BNP zaokrąglenie liczby oznaczeń do wielokrotności ilości testów w opakowaniu, testy pakowane po 25 sztuk. Opakowanie nie może zostać podzielone ze względu na części zestawu, które występują pojedynczo w zestawie.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje dla poz. 3 załącznika nr 2 NT pro-BNP zaokrąglenie liczby oznaczeń do wielokrotności ilości testów w opakowaniu, testy pakowane po 25 sztuk.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie parametrów wymaganych w pkt. 2 załącznika nr 2, którego parametru oznaczanego dotyczy parametr wymagany.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje: parametry wymagane w pkt.2 dotyczą D-dimerów

Pytanie nr 3

Prosimy o dokładne sprecyzowanie nazwy LIS z laboratoryjnego systemu informatycznego, do którego będzie podpięty aparat

Odpowiedź:

Nazwa LIS z laboratoryjnego systemu informatycznego, do którego będzie podpięty aparat:

System Proflab ATD- software

Pytanie nr 4

Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny z numerem katalogowym produktu celem łatwiejszej identyfikacji przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny z numerem katalogowym produktu.

Pytanie nr 5

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§2 ust. 8 oraz Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku wystąpienia awarii analizatora, Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia jego naprawy w ciągu 48 godzin od otrzymania zgłoszenia awarii. W przypadku braku możliwości naprawy analizatora w

ciągu 48 godzin od zgłoszenia, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu analizator zastępczy lub zapewnić ciągłość badań w innym laboratorium na własny koszt i ryzyko”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego. Nowe brzmienie §2 ust. 8 (zał. nr 6 SWZ):

„W przypadku wystąpienia awarii analizatora, Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia jego naprawy w ciągu 48 godzin od otrzymania zgłoszenia awarii. W przypadku braku możliwości naprawy analizatora w ciągu 48 godzin od zgłoszenia, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu analizator zastępczy lub zapewnić ciągłość badań w innym laboratorium na własny koszt i ryzyko”

Pytanie nr 5

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§2 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczanego dla dostaw na tzw. cito do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu. Nowe brzmienie §2 ust. 8 (zał. nr 6 SWZ):

„Złożone zamówienie Wykonawca zrealizuje w terminie do 4 dni roboczych, licząc od dnia otrzymania zamówienia wysłanego przez Zamawiającego na adres e-mail:

W przypadku zamówienia pilnego „na cito” realizacja zamówienia nastąpi w okresie do 48 godzin od złożenia zamówienia w dni robocze.”

Pytanie nr 6

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§2 ust. 19 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca wraz z pierwszą dostawą przedmiotu umowy zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu aktualne karty charakterystyki dla dostarczonego asortymentu lub w wersji elektronicznej na adres e-mail:

..... . Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. w odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia kart charakterystyk na zasadach i w sposób wskazany powyżej,?

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego. Nowe brzmienie §2 ust. 19 (zał. nr 6 SWZ):

„Wykonawca wraz z pierwszą dostawą przedmiotu umowy zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu aktualne karty charakterystyki dla dostarczonego asortymentu lub w wersji elektronicznej na adres e-mail:

..... . Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. w odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia kart charakterystyk na zasadach i w sposób wskazany powyżej, ”

Pytanie nr 7

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§4a ust. 3 – Wykonawca zwraca się z wnioskiem o poprawienie numeracji zawartej w ust. 3 z uwagi na dwukrotne powtórzenie pkt 1.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia numerację zawartą w §4a ust 3. Nowe brzmienie §4 ust. 3 (zał. nr 6 SWZ):

1. „Ceny określone w ofercie Wykonawcy mogą ulec zmianie w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, jednakże zmiana dotyczy wyłącznie wartości podatku od dnia obowiązywania nowej stawki,**
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,**
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,**

- 4) *zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm.).*
– jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę,
- 5) *urzędowych zmian cen,*
- 6) *obniżenia ceny przez producenta.”*

Pytanie nr 8

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy lub nienależytego wykonania dostawy w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od uwzględnienia zgłoszonej od Zamawiającego reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego. Nowe brzmienie §5 ust. 1 (zał. nr 6 SWZ):

„W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy lub nienależytego wykonania dostawy w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od uwzględnienia zgłoszonej od Zamawiającego reklamacji”

Pytanie nr 9

Pytanie do Umowy (Zał. nr 6):

§3 ust. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z terminem ważności min 6 mcy co będzie zgodne z wymaganiami podanymi w Załączniku nr 2 Parametry wymagane pkt 4?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego. Nowe brzmienie §3 ust. 2 (zał. nr 6 SWZ):

„termin przydatności do użycia dostarczonego przedmiotu umowy musi wynosić co najmniej 6 miesięcy, licząc od daty ich dostarczenia do Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej Zamawiającego, chyba że termin przydatności określony przez producenta jest krótszy niż 6 miesięcy. Wówczas okres dla takiego asortymentu będzie nie krótszy niż 60 % terminu przydatności określonego przez producenta.”

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 2 FAC, l.p. 1

W związku z różnorodną dostępnością testów D-dimer i różnym ich zwalidowanym przeznaczeniem prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby test d-dimer posiadał zwalidowany algorytm pozwalający na wykluczenie zakrzepicy żył głębokich i zatorowości płucnej potwierdzonym instrukcją użytkowania oraz danymi publikacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby test d-dimer posiadał zwalidowany algorytm pozwalający na wykluczenie zakrzepicy żył głębokich i zatorowości płucnej potwierdzony instrukcją użytkowania oraz danymi publikacyjnymi.

Pytanie nr 11

Dotyczy załącznika nr 2 FAC, l.p. 1

W związku z różnorodną dostępnością testów D-dimer i różnym ich zwalidowanym przeznaczeniem prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga testu d-dimer który jest zwalidowany w ramach algorytmu HERDOO2 do oceny ryzyka nawrotu żyłnej choroby zatorowo zakrzepowej u kobiet u których wystąpiła pierwsza nieprovokowana żylna choroba zatorowo zakrzepowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu d-dimer który jest zwalidowany w ramach algorytmu HERDOO2 do oceny ryzyka nawrotu żyłnej choroby zatorowo zakrzepowej u kobiet u których wystąpiła pierwsza nieprovokowana żylna choroba zatorowo zakrzepowa.

Pytanie nr 12

Dotyczy załącznika nr 2 FAC, l.p. 1

W związku z różnorodną dostępnością testów D-dimer i różnym ich zwalidowanym przeznaczeniem prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby w przypadku zatorowości płucnej wartość odcięcia dla testu D-

dimer była dostosowana do wieku pacjenta wraz z potwierdzeniem w instrukcji testu algorytmu przeliczenia wartości odcięcia w odniesieniu do wieku pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w przypadku zatorowości płucnej wartość odcięcia dla testu D-dimer była dostosowana do wieku pacjenta wraz z potwierdzeniem w instrukcji testu algorytmu przeliczenia wartości odcięcia w odniesieniu do wieku pacjenta.

Z CA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II
Szymon Mazurkiewicz

